[image: image1.png]

	«ВоткА ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН Администрациез

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 мая 2018  года                                                                                 № 519

г. Воткинск
О внесении изменений в подпрограмму «территориальное развитие (градостроительство и землеустройство)» муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства» на 2015-2020годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 02.12.2014 №2712

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, с государственной программой Удмуртской Республики «Развитие строительной отрасли и регулирование градостроительной деятельности в Удмуртской Республике», утвержденной постановлением Правительства Удмуртской Республики от 17 августа 2015 года № 408 (в редакции постановления Правительства Удмуртской Республики от «27» апреля 2018 года № 158 «О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 17 августа 2015 года № 408 «Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики «Развитие строительной отрасли и регулирование градостроительной деятельности в Удмуртской Республике», руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпрограмму «территориальное развитие (градостроительство и землеустройство)» муниципальной программы «Содержание и развитие муниципального хозяйства» на 2015-2020годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 02.12.2014 №2712 (в редакции Постановления Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 10.05.2017 года №828) следующие изменения:

1.1. В разделе «Краткая характеристика (паспорт) подпрограммы» строку «ресурсное обеспечение за счет средств бюджета района» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета района
	Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы за 2015-2020 годы составит  505,1 тыс. рублей, в том числе по годам реализации муниципальной подпрограммы:

	всего
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019г.
	2020 г.

	бюджет муниципального образования Воткинский район
	0
	0
	0
	0
	5,1
	0
	0

	субсидии из бюджета Удмуртской Республики
	0
	0
	0
	0
	500
	0
	0

	ИТОГО
	0
	0
	0
	0
	505,1
	0
	0

1.2. Раздел 1.9 «Ресурсное обеспечение» изложить в следующей редакции:

Источниками ресурсного обеспечения подпрограммы являются средства бюджета Воткинского района и субсидии из бюджета Удмуртской Республики.

 Общий объем финансирования мероприятий подпрограммы за 2015-2020 годы составит 505,1 тыс. рублей, в том числе по годам реализации муниципальной подпрограммы:

	всего
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.
	2019г.
	2020 г.

	бюджет муниципального образования Воткинский район
	0
	0
	0
	0
	5,1
	0
	0

	субсидии из бюджета Удмуртской Республики
	0
	0
	00
	0
	500
	0
	0

	ИТОГО
	0
	0
	0
	0
	505,1
	0
	0

Сведения о ресурсном обеспечении реализации муниципальной подпрограммы представлены в Приложении 5 к муниципальной подпрограмме.

1.3. Приложение 5 и приложение 6 «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе муниципального образования «Воткинский район» «Содержание и развитие муниципального хозяйства» на 2015-2020годы изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (приложение №1, приложение №2).

2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Воткинский район» по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и дорожной деятельности – Начальника Управления архитектуры и строительства Администрации муниципального образования «Воткинский район» - И.С. Забоева.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

              И.П. Прозоров